
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( позачергова п’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

   07 квітня 2025 року                   

 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 
 

1.  Внести  зміни  до  рішення  сорок восьмої  сесії восьмого скликання  від 

19.12.2024 р.   «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2025 рік» згідно з додатками 1- 4. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

Додатки 1- 4  цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

  

  

  

  

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення позачергової п’ятдесят другої сесії Лубенської міської ради 
Лубенського району від 07.04.2025р. «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік» 

 

   Відповідно до звернення головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення сорок 
восьмої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 19.12.2024р. 
«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік»          

(зі змінами та доповненнями). 
   По видатковій частині   враховано  співфінансування на придбання 
шкільного автобусу загальною  сумою 1 313 500,00 грн. та  зміни 
кошторисних призначень головним  розпорядником по КПК 9770 КЕКВ 
3220,  а саме : 

1. Управління освіти ( №04-07/272 від 02.04.2025р., розпорядження 
Полтавської обласної військової адміністрації  №310 від 21.03.2025 «Про 
перелік закладів загальної освіти, для яких у 2025 році будуть придбані 
шкільні автобуси за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси та коштів 
місцевих бюджетів (на засадах співфінансування).  
 

 

 Заступник начальника 

  фінансового управління                                              Наталія ЛАНТУХ                    



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 2 388 200,00 2 388 200,00 0,00 0,00208000 1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

208100 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00

208200 0,00 0,00 0,00 0,00

208400 0,00 -1 313 500,00 1 313 500,00 1 313 500,00

X
1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

600000 1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

602000 1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

602100 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00

602200 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 0,00 -1 313 500,00 1 313 500,00 1 313 500,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00
X

1 313 500,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  07.04.2025 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджетУ Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування
Інше внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Загальне фінансування
Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

0610000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

0619770 9770 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

0800000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

УСЬОГО

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Інші субвенції з місцевого бюджету

з них

видатки
розвитку

4

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  07.04.2025 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету
Усього

1 3

Х 0,00

Х 0,00

Х 0,00

(грн.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету 

/

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

Усього

1 2 4

0619770 9770 1 313 500,00

16100000000 1 313 500,00

1 313 500,00

1 313 500,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Обласний бюджджет Полтавської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  07.04.2025 р. 

1656500000

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000 1 313 500,00 1 313 500,00

0610000 1 313 500,00 1 313 500,00

9000 1 313 500,00 1 313 500,00

9700 1 313 500,00 1 313 500,00

0619770 9770 0180

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 1 313 500,00 1 313 500,00

X X X X X 1 313 500,00 1 313 500,00

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

1 313 500,00

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 313 500,00

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 07.04.2025 р. 

Зміни до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

1 313 500,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

1 313 500,00

Субвенція з місцевого бюджету  іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за 
рахунок коштів місцевих бюджетів

1 313 500,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 1 313 500,00


	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\1. Рішення.rtf‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\Пояснювальна записка.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\Додаток 1.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\Додаток 2.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\Додаток 3.xls‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\1. Про внес.змін до показників бюджету Лубенської міської міської тер.громади на 2025 рік\Додаток 4.xls‎

